Zeiteinteilung Woldegk 11.08.-13.08.2023

Freitag, 11.08.2023

Beginn	Nr.	Abt.	Prüfung	SF	Ν	Richter	Aufsicht
10:00	1		Springpferde KI.A*	Α	29	1,4	5
12:00	2		Springpferde KI.A**	K	14	1,4	5
13:30	3		Springpferde KI.L	U	20	1,4	5
14:45	9		Springprüfung KI.M*	1	15	1,4	5
15:45	10		Springprüfung KI.M*	S	12	1,4	5

Samstag, 12.08.2023

Beginn	Nr.	Abt.	Prüfung	SF	Ν	Richter	Aufsicht
08:30	4		Stilspringprüfung Kl.A*	G	47	2,3	1
10:30	5	1	Springprüfung KI.A** bis 20 RLP	Q	28	1,3	2
i.A.	5	2	Springprüfung Kl.A** ab 21 RLP		29	1,2	3
13:00	7		Punktespringprüfung KI.L	М	46	2,3	1
15:00	11		Zeitspringprüfung KI.M*	Е	21	1,3	2
16:30	13		Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M**	F	15	1,2	3

Sonntag, 13.08.2023

Beginn	Nr.	Abt.	Prüfung	SF	Ν	Richter	Aufsicht	
09:00	6		Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A**	С	14	2,3	1	
10:00	15		Stilspring WB mit erlaubter Zeit	В	8	1,3	2	
11:00	8		Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L	W	20	1,2	3	
12:30	12		Punktespringprüfung Kl.M*	0	27	2,3	1	
14:00	16		SpringWB mit erlaubter Zeit	L	8	1,3	2	
15:00	14		Springprüfung KI.S* m.St.	Р	17	1,2	3	

Richter: M.Giese LK-Beauftragter (1), S. Busse (2), M.Brüsch (3), A. Krohn (4), K. Lüdke (5)

PC: Frank Dieter, Rene Queiser

Die Richtereinteilung kann vom LK Beauftragten vor Ort geändert werden.

Startbereitschaft für die erste Prüfung bitte am Vortag bis 18 Uhr erklären

Alle Starterlisten sind nach Meldeschluss auch online unter : www.fn-erfolgsdaten.de und bei EquiScore

Startbereitschaft gern auch per SMS oder What's App oder bei EquiScore

Erreichbarkeit der Meldestelle: 0173 2361507

Der Veranstalter behält sich das Recht vor, Prüfungen 30 Min. vorzuverlegen.

Turnierleitung: Marvin Preuß

Pferdepässe bitte bereit halten, stichprobenweise Kontrolle bei Anreise am Parkplatz

Adresse fürs Navi: Sandweg 2, 17348 Woldegk

Errittenes Preisgeld wird überwiesen, keine Auszahlung vor Ort